UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện Công văn số 338/UBND-KTTH

của UBND tỉnh Đắk Nông về việc triên khai công tác chuẩn bị

Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 338/UBND-KTTH,

ngày 20/01/2021 về việc triển khai công tác chuẩn bị Tết Nguyên đán Tân Sửu

năm 2021.

Căn cứ vào nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh, Lãnh đạo Sở yêu cầu các

phòng, đơn vị trực thuộc trong cơ quan nghiêm túc triển khai các nội dung, cụ

thể sau:

- Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở quán triệt tới cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý, thực hiện tốt các Chỉ thị

số 48-CT/TW, ngày 09/12/2020 của Ban Bí thư và Chỉ thị số 04-CT/TU, ngày

24/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức Tết Nguyên đán Tân Sửu

năm 2021; tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đón

Tết Nguyên đán Tân Sửu vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Xử lý và giải quyết kịp thời, hiệu quả mọi nhiệm vụ, tình huống phát sinh,

không để ảnh hưởng đến đời sống của cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động trong cơ quan; tuyệt đối không được để công việc đình trệ, ách tắc.

Quán triệt cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tuyệt đối không đi lễ

hội trong giờ hành chính, không sử dụng xe công đi lễ hội (trừ trường hợp thực

thi nhiệm vụ).

- Giao Văn phòng Sở phối hợp với Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng

dụng Khoa học công nghệ thực hiện công tác treo cờ (cờ Tổ quốc) và băng rôn

mừng Đảng, mừng Xuân tại trụ sở Sở và Trung tâm.

- Giao Văn phòng Sở xây dựng kế hoạch chuẩn bị tết, phân công, bố trí

lãnh đạo, công chức, viên chức và người lao động thực hiện nghiêm chế độ trực

Tết Nguyên đán (gửi lịch trực về Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh).

Thực hiện nghiêm chế độ thông tin, báo cáo kịp thời trước, trong và sau kỳ nghỉ

Tết Nguyên Đán.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc, nghiêm

túc triển khai./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở (bc);

- GĐ, các PGĐ Sở (bc);

- Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc (th);

- Lưu: VT, VP..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Đặng

		KienDN
	2021-01-28T17:17:08+0700
	Sign

		KienDN
	2021-01-29T08:44:31+0700
	Sign

		Trương Thị Thư
	2021-01-29T09:15:00+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2021-01-29T09:15:01+0700
	Test

		Trương Thị Thư
	2021-01-29T09:15:32+0700
	Test